

WYKAZ CEN JEDNOSTKOWYCH				Załącznik nr 2 do wzoru umowy
zakres prac utrzymania miejsc pamięci narodowej gminy Lublin w okresie trwania umowy				
Lp.	Zakres prac	Jednostka miary	Cena jednostkowa netto	Stawka VAT
1	2	3	6	8
I ROBOTY PORZĄDKOWE				
1	Powierzchniowe oczyszczanie terenu: - zbieranie zanieczyszczeń, - usuwanie wiatrołomów, - zamiatanie alejek i schodów, Powierzchniowe oczyszczanie pomników (nie obejmuje zlokalizowanych na Placu Litewskim) - mycie, - usuwanie graffiti, - zbieranie zanieczyszczeń Malowanie koszy na flagi (7 szt.) - 2 razy w roku Zimowe utrzymanie chodnika i schodów przy pomniku „Symbol Lwowa” (na bieżąco) Uzupełnianie żwiru przy pomniku upamiętniającym 150. rocznicę wybuchu Powstania Styczniowego Uzupełnianie kory w rabacie przy pomniku Konstytucji 3 Maja	ryczałt miesięczny 5034 m2		
2	Powierzchniowe oczyszczanie pomników zlokalizowanych na Placu Litewskim: - mycie (w okresie od kwietnia do listopada przynajmniej raz w tygodniu), - usuwanie graffiti, - zbieranie zanieczyszczeń, - odśnieżanie (na bieżąco) Malowanie zniczy gazowych (4 szt.) - przewiduje się min. 3 razy w roku	ryczałt miesięczny 162 m2		
3	Zimowe utrzymanie alejek i schodów (usunięcie śniegu i posypanie piaskiem)	M2		
4	Odcięcie darni przy krawężniku z wywozem biomasy	Mb		
5	Usunięcie darni z płyt chodnikowych i asfaltu za pomocą środków chemicznych (z kosztem środka i wywozem biomasy)	M2		
6	Wiosenne oczyszczenie alejek i schodów z piasku i błota	M2		
II KONSERWACJA TRAWNIKÓW				
1	Wygrabienie trawników z wywozem biomasy: - wiosna - Jesień – liście	M2 M2		
2	Koszenie trawników z podkaszaniem w miejscach niedostępnych, uprzątnięciem trawy z jezdni, alejek i chodników: - teren płaski - skarpy	M2 M2		
3	Grabienie skoszonej trawy z wywozem biomasy	M2		
4	Pielenie trawników za pomocą środków chwastobójczych z wywozem biomasy	M2		
5	Podsiewanie trawników z zagrabieniem i wałowaniem	M2		
6	Nawożenie trawników nawozami mineralnymi wraz z kosztem nawozu	M2		
III PIELEGNACJA KWIETNIKÓW				
1	Przygotowanie rabat kwiatowych do obsady (usunięcie starych kwiatów, przekopanie, zagrabienie, modelowanie, nawożenie, uzupełnienie ziemią żyzną)	M2		
2	Sadzenie kwiatów z podlaniem po posadzeniu	1szt.		
3	Zakupienie materiału roślinnego: - Cineraria maritima – Silverdust - Begonia semperflorens Volumnia White - Begonia Semperflorens Ascot Scarlet - Salvia splendens – Flamex 2000	1szt. 1szt. 1szt. 1szt.		
4	Pielenie i spulchnianie rabat	M2		
5	Obcinanie przekwitłych kwiatostanów i zbędnych pędów	M2		
7	Nawożenie rabat (z kosztem nawozów)	M2		
8	Usuwanie starych roślin	1szt.		
9	Podlewanie rabat z kosztem wody	M2		

IV	PIELĘGNACJA DRZEW I KRZEWÓW (niezależnie od gatunku drzewa)			
1	Ścinanie drzew:			
-	o wieku poniżej 10 lat lub średnicy pnia 20 cm oraz krzewów	1 szt.		
-	pozostałych	1 szt.		
2	Zabiegi pielęgnacyjne w koronach drzew z zabezpieczeniem ran:			
-	o wieku poniżej 10 lat lub średnicy pnia 20 cm oraz krzewów	1 szt.		
-	pozostałych	1 szt.		
3	Usuwanie odrostów u drzew - za 1 szt. drzewa niezależnie od ilości odrostów	1 szt.		
4	Usuwanie lub frezowanie pni niezależnie od twardości i średnicy	1 szt.		
5	Cięcie żywoplotów:			
-	letnie	M2		
-	zimowe	M2		
6	Odchwaszczanie żywoplotów	M2		
7	Zabiegi pielęgnacyjne skupin	M2		
V	DEKORACJA			
1	Zakupienie i ustawienie chryzantem ogrodowych drobnokwiatowych w doniczkach, w różnych kolorach	1 szt.		
2	Zakupienie i ustawienie wiązanek kwiatowych	1 szt.		
3	Zakupienie i ustawienie zniczy palących się cztery doby w różnych kolorach naczynia	1 szt.		
4	Oflagowanie			
-	Wywieszenie i zdjęcie flag dużych (6mx2m) na masztach na Pl. Litewskim	1 szt.		
-	Dowieszenie i zdjęcie flag dużych (w przypadku uszkodzenia lub zniszczenia)	1 szt.		
-	Ustawienie i zabranie kosza z flagami średnimi (1,1mx0,7m) na terenie miasta	1 szt.		
-	Wywieszenie i zdjęcie flag małych (0,6mx0,4m) na słupach oświetleniowych w centrum miasta (20-300 flag)	1 szt.		
5	Pranie flag			
-	Małych (0,6mx0,4m)	1 szt.		
-	Średnich (1,1mx0,7m)	1 szt.		
-	Dużych (6mx2m)	1 szt.		
6	Dokupienie flag			
-	Polska (0,6mx0,4m)	1 szt.		
-	Polska (1,1mx0,7m)	1 szt.		
-	Polska (6mx2m)	1 szt.		
-	Unia Europejska (0,6mx0,4m)	1 szt.		
-	Unia Europejska (1,1mx0,7m)	1 szt.		
-	Unia Europejska (6mx2m)	1 szt.		
7	Dokupienie drzewców do flag			
-	o wymiarach 150 cm długości	1 szt.		
-	o wymiarach 75 cm długości	1 szt.		
VI	NAPRAWY I DROBNE PRACE REMONTOWE			
1	Remont cząstkowy nawierzchni z kostki kamiennej nieregularnej o wysokości 8 cm na podsypce płaskowej z wypełnieniem spoin piaskiem	M2		
2	Remont schodów: Wyrównanie powierzchni podłoża, Sortowanie, dopasowanie i przycięcie płytek, Przygotowanie masy do klejenia i fugowania, Wymierzenie i ustawienie punktów wysokościowych, Smarowanie płytek i rozprowadzenie masy klejącej na podłożu, Ułożenie płytek, Obrobienie naroży i wnęk, Spoinowanie wykładziny, Oczyszczenie i zmycie wykładziny	M2		
3	Wykonanie tynków zewnętrznych z zaprawy cementowej (z uprzednim skuciem starych i wywiezieniem gruzu) wraz z pomalowaniem	M2		
4	Malowanie liter lub cyfr o wysokości do 3 cm	1 szt.		